mavi LED, 30220, gamintojas Astek Medical Ltd. (Turkija)
	60
	Vnt.
	10578,51
	2221,49
	12800,00

Preliminari suma Lt. viso be PVM: 
	634710,74

Visa PVM suma
	133289,26

Preliminari kaina viso su PVM
	768000,00

Preliminari kaina viso su PVM: 768000,00 Lt. (septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai litų, 00 ct.)
Pastaba: Pasiūlyme nurodytas kiekis ir bendra preliminari kaina yra skaičiuojama tik pasiūlymų vertinimo palyginimui, o Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio.

Vykdant pirkimo sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai):